PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE _ CEARA

$tF
)g

o{PRTFTITIJRA OT

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE

TERMO DE AUTORIZACAO

São Gonçalo do Amarante - CE, 04 de novembro de2024.

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, Sr. CLEILSON

MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 72,

Vilt da Lei Federal ne 14.733/21, AUTORIZA a celebração da INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO Ne.

050.2024-SECULT, fundamentada no art.74, inciso ll, da Lei Federal ne 14.133, de 01 de abril de

202I, objerivando a CoNTRATAçÃO DE SHOW ARTíSÏCO DO PADRE FÁBIO DE MELO, PARA

APRESENTAR.SE NO ANIVERSÁRIO DE 156 ANOS DE EMANCIPAçÃO POLíflCA DE SÃO GONçALO

DO AMARANTE . CE, A SER REALIZADO NO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2024, NA SEDE DO

MUNTCíp¡O, em favor da empresa FAROL MUSICAI PRODUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ Ne. 45,315.7761O0Ot-39, com sede na Av. Nossa Senhora de Copacabana,

n" !24G, Apt. 606, Copacabana, Rio de Janeiro/RJ, CEP: 22.070-012. Telefone: (2t) 3L97-0404, E-

mail: mariliarosado@hotmail.com, pelo valor global de R5 265.000,00 {DUZENTOS E SESSENTA E

ctNco MfL REATS), n. r"grinte DOTAÇÃO ORçAMENTÁnlR: tgoz L33g2oo4L2.IO9 REALIZAçÃO DE

FESTEJOS E EVENTOS aARA pROMoçÃO DAS TRADIçÖES oO MUNICíPIO, ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURíDICA, SUB ELEMENTO 3.3.90.39.23 FESTIVIDADES

E HoMENAGENS, FoNTE DE REcURSO: I5OOOOOOOO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Atenciosamente,

a!ri,*/\^tÄ_,H"
CLEILSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua Ivete Alcântara, ¡u 120, Paço Municipal - Baino Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Atnarante - Ceará

(8S) 4042-0748 - prcfcituranrunicipal@såogoncalodoamarantc.cc.gov.br - www.saogoncalodoanrarantc.cc.gov.br